

*Höstutskick september 2006*

## **Kära Freijor,**

När vi satt samman Freijas programutbud för hösten har vi försökt att tänka på hela människan – hela Freija idag och i framtiden. Vi har funderat på att vi som företagare är beroende av vad som händer i vår kommun – detta för att planera och ha framförhållning. Därför inleder vi vårt höstprogram med att bjuda in någon som kan svara på våra frågor.

### **Boka måndag 18:e september, kl 18:30**

Norrtälje från småstad till mellanstor stad. Björn Andersson (Framtid Norrtälje) kommer och träffar oss på Granparken i Norrtälje. Björn kommer att prata om hur Norrtälje kommer att förändras inom de närmaste 8 åren. Förändras och expandera inom handeln, byggnation, befolkning med mera.

**Kostnad:** medlem 125 kr (ej medlem 160 kr) Dryck och middag ingår

Allergiker: kontakta Granparken 0176-103 54

Anmälan till Inger Gustafsson, bildbygget@etanet.se, eller 070/560 30 36, senast 13/9.

Freija vill uppmuntra sina medlemmar till att bli bättre på att skapa affärer och underhålla de gamla kunderna. Därför har vi bjudit in någon som hjälper oss att lyfta luren och ta den där kontakten vi tvekat inför.

### **Boka 23:e oktober kl 18.30**

På Roslagens Sparbank i A-salen, Norrtälje träffar vi Gunilla Julin från Julinkonsult, Lidingö.

Många tycker att något av det svåraste som finns är att ringa nya företag och boka möten. Ta tillfället i akt att träna ett av de viktigaste säljverktygen och att göra det framgångsrikt.

Gunilla har stor kunskap och erfarenhet av att ringa s.k. "kalla samtal", d.v.s. samtal till någon man inte känner, för att boka ett möte. Det är en konst att bli riktigt duktig men med några enkla knep kan man ta sig förbi de vanligaste fallgroparna.

**Kostnad:** medlem 150 kr (ej medlem 180 kr) Dryck och matig smörgås ingår.

Anmäl dig till Katarina Pihlström, katarina@kontenta.nu, eller 070/727 70 50, senast 19/10.

### **Boka 7:e november kl 18:30**

Roslagens Sparbank bjuder in till kvällsseminarium. Program och tid återkommer vi med.

Vi tycker att det är viktigt att vi träffas och umgås och skapar kontakter med kollegor så att våra nätverk blir starkare. Kom till våra träffar här ovan och tag chansen att berätta för oss om dina idéer.

Freijas sedvanliga julavslutning och grötfrukost återkommer vi till.

**Styrelsen**